
 
 
 
 
 
 
 

คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ 
ที่  0008/2569 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายกิจการนิสิต สื่อสารองค์กร และทำนุศิลปวัฒนธรรม 
…………………………………… 

เพื่อให้การดำเนินงานด้านกิจการนิสิต การพัฒนาคุณลักษณะนิสิต การสื่อสารองค์กร และ 
ทำนุศิลปวัฒนธรรม ของคณะสหเวชศาสตร์เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ มีความสอดคล้องกับนโยบายของ
คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยทักษิณ และเป็นไปตามมาตรฐานและเกณฑ์การประกันคุณภาพการศึกษา 
ที่เกี่ยวข้อง อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่0538/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  
เรื่องมอบอำนาจและภารกิจให้คณบดีปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี จึงแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายกิจการนิสิต 
สื่อสารองค์กร และทำนุศิลปวัฒนธรรม ดังต่อไปนี้ 

1. อาจารย์ ดร.กภ.กิตติพันธุ์ อรุณพลังสันติ     สาขาวิชากายภาพบำบัด ประธานกรรมการ 
2. อาจารย์ ดร.ทนพญ.นุชนาวรรณ พรหมนคร    สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์         กรรมการ 
3. อาจารย์ พ.ต.อ.วินัย ธงชัย      สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก    กรรมการ 
4. อาจารย์ ดร.ชคดี บุญเกษม      สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก    กรรมการ 
5. อาจารย์ กภ.วิภา เตชสินธพ      สาขาวิชากายภาพบำบัด    กรรมการ 
6. นายพุทธิชัย นิลเพ็ชร์          กรรมการ 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทนพญ.กุลวดี เหลาอ่อน สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์   เลขานุการ 
8. นางสาวสายธาร กล้าสมุทร์            ผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ ดังนี้ 
1. วางแผนด้านกิจการนิสิตเพื่อพัฒนาอัตลักษณ์และคุณลักษณะนิสิตที่พึงประสงค์ตามแนว

ทักษะแห่งศตวรรษท่ี 21 
2. วางแผนและแนวทางการบูรณาการศิลปวัฒนธรรม/ภูมิปัญญาในงานพัฒนานิสิต 
3. กำกับติดตามการดำเนินงานตามระบบและข้ันตอนที่กำหนดไว้ 
4. ติดตามประเมินความต้องการและความพึงพอใจของผู้ใช้บัณฑิต 
5. วางแผนขับเคลื่อนการสื่อสารองค์กรและสื่อสาธารณะชน 
6. รายงานผลการดำเนินงานและตัวชี ้ว ัดตามเกณฑ์การประกันคุณภาพที ่เก ี ่ยวข้อง  

และวางแผนพัฒนาการดำเนินงาน 
7. ดำเนินงานอื่น ๆ ตามท่ีคณบดีมอบหมาย 
 
 
 
 

/ทั้งนี้... 

http://www.tsu.ac.th/emblem/black/TSULOGOblack40mm.jpg


- 2 - 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0027/2568 ลงวันที่  
15 ตุลาคม พ.ศ. 2568  ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้    

สั่ง ณ วันที่  21  มกราคม  พ.ศ. 2569   
 
 
  

<<tsuSign01>> 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์ ตาตุ)  
คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 


		2026-01-21T15:52:17+0700
	ลงนามโดย ศ.ธนูศักดิ์ ตาตุ คณบดีคณะสหเวชศาสตร์




